[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  РЕШЕНИЕ
от 02 февраля 2022 года
с.Варна                                               № 9
Об утверждении комиссии по проведению
антикоррупционной экспертизы нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых
актов, принятых Собранием депутатов Варненского
муниципального района  и администрацией
Варненского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О противодействии коррупции в Челябинской области», Уставом Варненского муниципального района, а также Методикой проведения  антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принятых Собранием депутатов Варненского муниципального района и администрацией  Варненского муниципального района,  Собрание депутатов Варненского муниципального района
                                                             РЕШАЕТ:

1. Утвердить Комиссию по  проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принятых Собранием депутатов Варненского муниципального района и администрацией  Варненского муниципального района в новом составе:
1) Утицких Т.В.- начальник юридического отдела администрации Варненского муниципального района;
2) Скоробогатов А.И. – начальник юридического отдела финансового управления администрации Варненского муниципального района;
3) Чиркова И.П.- ведущий специалист Собрания депутатов Варненского муниципального района.

2. Признать Решение Собрания депутатов Варненского муниципального района «Об утверждении комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы», утвержденное 28.05.2013г. № 42 (с изменениями от 26.08.2014г. № 77, от 10.09.2015г. № 66, от 24.11.2016г. № 118, от 21.12.2016г. № 144, от 21.02.2017г. № 41) утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов
Варненского муниципального района                          А.А.Кормилицын